OO UT KA, WN R

0.

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

. Mummia jest z Afryki

. Wampiry sq amerykanami.

. Czarne koty nie sq dostawcami pizzy
. Dynie sg duze i pomaranczowe

. Czarownice sg z AmeryKki.

. Duchy sq piosenkarzami

. Wilkotak jest aktorem.

. Diabet nie jest sekretarka.

One sq aktorkami.

Potwory sa z Anglii.

Te potwory sg francuzami.

Tamte dynie sq hiszpanskie.

Tamte nietoperze sg z Wtoch.

Te koty sq z Niemiec.

Ta czarownica nie jest polka.

Ten wampir nie jest kelnerka.

Tamten duch nie jest hydraulikiem.
Tamten wilkotak nie jest stolarzem.
Ten potwOr nie jest strazakiem.

Czy on jest wilkolakiem?

Czy ona jest wiedzmg?

Czy to jest duch?

Czy to sq potwory?

Czy to sg dynie?

Czy jego imie to wampir?

Czy jej imie to mumia?

Czy wasze imiona to duch i zombie?
Czy nasze imiona to diabet i aniof?
Czy Aniot jest z Polski? Tak, on jest.
Czy wampiry sg z Rosji? Nie, nie sa.
Czy czarownice sg z Wegier? Nie, nie sa.
Czy wilkolak jest z Peru? Tak, to jest.
Jak masz na imie?

Skad jestes?

Jak sie masz?

Czym sie zajmujesz?

Jaki jest twoj ulubiony potwor?
Mozesz przeliterowac swoje nazwisko?



